



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105
bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl



BDO-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	GMINA MIASTO SZCZECIN			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób			
4. Tytuł zadania publicznego	DORADZTWO DLA RODZIN Z WIELORACZKAMI			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.02.2019	Data zakończenia	30.04.2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI ZACHODNIOPOMORSKI ODDZIAŁ REGIONALNY W SZCZECINIE AL. PAPIEŻA JANA PAWŁA II 42/U9, 70-415 SZCZECIN KRS 00000133561	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci (TPD) jest ogólnopolskim, pozarządowym stowarzyszeniem prowadzącym działalność pożytku publicznego na rzecz dzieci. W ciągu dotychczasowej działalności ofiarnie i mądrze służyło dzieciom. Jako organizacja mająca na celu szeroko rozumianą pomoc dziecku obejmująca opieką całe rodziny

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

między innymi z Gminy Miasta Szczecin zauważamy, że przydzielana bezpośrednio pomoc finansowa oraz polepszenie warunków mieszkaniowych nie zawsze jest wystarczające. Jak ważne jest zapewnienie pomocy rodzicom mającym trudności w wychowaniu dzieci i młodzieży oraz wyrównanie ich szans widzimy poprzez prowadzone w ramach wsparcia rodziny Placówki Wsparcia Dziennego oraz projekty „Droga do domu” , „Dziecko w domu należne miejsce” .

W związku z otwarciem nieodpłatnej wypożyczalni sprzętu dziecięcego Towarzystwo swoim wsparciem zaczęło obejmować również rodziny, które dopiero spodziewają się dzieci.

W przypadku rodzin, które spodziewają się wieloraczków lub już się im urodziły (pierwsze miesiące życia dzieci) nie tylko pomoc materialna, ale również pomoc psychologiczna i opiekuńcza jest niezmiernie ważna - podnosi poziom bezpieczeństwa i daje pewność, że udźwigną problem zapewnienia wszystkim dzieciom odpowiednich warunków życia i rozwoju dlatego też Towarzystwo Przyjaciół Dzieci ZOR w Szczecinie postanowiło poszerzyć ofertę pomocy w zakresie wspierania rodziny dla najbardziej potrzebujących rodzin wieloraczków.

Pojawienie się noworodków w rodzinie zawsze wiąże się ze stresem, a jeśli są to wcześniaki, to prawie nikt nie jest przygotowany do opieki nad nim. Niewiele osób zdaje sobie również sprawę, jakie trudne zadania stają przed takimi maleństwami już od pierwszych dni pojawienia się na świecie.

Przed wszystkim wcześniaki muszą jak najszybciej zwalczyć powikłania zdrowotne prawie wszystkich układów (m.in. nerwowego, odpornościowego, pokarmowego, oddechowego, krążenia), ponieważ nie zdążyły się całkowicie wykształcić jeszcze przed urodzeniem. Od tego, jak maleństwo radzi sobie z tymi problemami, zależy jego dalszy rozwój, a czasami nawet życie.

Zatrudnienie doświadczonych osób przeszkalających rodziny z przedwcześnie urodzonymi wieloraczkami (pedagog - zapewniającego doradztwo psychologiczno – pedagogiczne dla rodziny oraz opiekunki dziecięcej z doświadczeniem w pracy z dziećmi w normie intelektualnej jak i z niepełnosprawnościami) umożliwi rodzinom poczuć wsparcie społeczne i emocjonalne, dając im siłę do opieki nad dziećmi oraz do ich wychowania.

Przy jednoczesnym wychowaniu wieloraczków, sytuacji wymagających doradztwa, wsparcia psychologicznego i pomocy – nie tylko w nauce pielęgnacji i opieki, ale też czysto pedagogicznych – nie będzie brakowało.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

- Wsparcie i pomoc dla rodzin Wieloraczków bezpośrednio w trakcie ciąży i w domu po opuszczeniu szpitala,
- Edukacja oraz wsparcie rodziców w zakresie bezpośredniej opieki nad dziećmi
- Tworzenie klimatu zaufania i systemu oparcia społecznego wokół rodziny, oswojenie i zaznajomienie z urzędami, instytucjami i organizacjami tworzącymi ten system wsparcia w środowisku i gminie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zatrudnienie opiekunki przeszkalającej rodziców (3 miesiące – 8 h dziennie) III – V 2019 r.	8 880,00 zł	8 880,00 zł	0,00 zł
2	Powierzenie obowiązków specjalistę zapewniającemu wsparcie psychologiczno – pedagogiczne nad rodzicami i dziećmi (3 MIESIĄCE – 8 godzin w tygodniu) III-V 2019 r.	1 120,00 zł	1 120,00 zł	0,00 zł
Koszty ogółem:		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

PREZES ZARZĄDU

SKARBNIK ZARZĄDU

mgr Zygmunt Pyszkowski

Dorota Malinska

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci
Zachodniopomorski Oddział Regionalny
Al. Papieża Jana Pawła II 42/U3
70-415 Szczecin
tel. 91 43 45 128, fax 91 48 84 201
NIP 851-28-05-432

Data 05.02.2019 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.